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1 ZUBEHOR

Zubehor

Zubehor kompakte Liiftungsgerate

Produktbeschreibung

Artikelnummer: CO2-Raumsensor analog 0-10 V
(kann umprogrammiert werden )

Diverse Zubehdrteile zur Montage und fur den korrekten Betrieb der Baureihen von Luftbehandlungsanlagen

Anwendungsbereiche

Abluftsysteme, Sur-Toit, Intérieur, Hotels

Hauptmerkmale

» Bausatz zur AuRenmontage,
« Sensoren,

* 3-Wege-Ventil,

» Fernbedienung,

° uSwW.

Produktbeschreibung Zubehor

CO2-Sensor zur Rauminstallation, zur Steuerung der Klappen bei autonomen Liftungssteuerung.

Kann umprogrammiert und mit anderen Grenzwerten geliefert werden, auch mit kombinierter CO2- und Temperaturregelung. Bei

Bestellung anzugeben (Aufpreis)

Zubehor fur folgende Gerateserien:
* VEX100

* VEX100CF

« VEX200

+ VEX300

Allgemeine Daten

Analoger Ausgang 0-10 VDC
Elektrische Daten
Schutzart IP30
www.exhausto.de
EXHAUSTO EXHAUSTO behalt sich das Recht auf Anderungen vor.

Fiir weitere Informationen wenden Sie sich bitte an den EXHAUSTO Support.



